
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

09.06.2021 № 17/21                                                                           г. Хабаровск 

 

 
О внесении изменения в 
постановление комитета по ценам     
и тарифам Правительства 
Хабаровского края от 18.12.2020 
№ 41/71 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

"О теплоснабжении", Законом Хабаровского края от 11.03.2015 № 41  

"О предоставлении льгот по оплате за тепловую и электрическую энергию 

(мощность) для отдельных категорий потребителей", постановлениями 

Правительства Хабаровского края от 03.06.2015 № 123-пр "О реализации 

краевого законодательства по предоставлению компенсации выпадающих 

доходов, связанных с применением льготных тарифов на тепловую  

и электрическую энергию (мощность)", от 04.06.2010 № 142-пр  

"Об утверждении Положения о комитете по ценам и тарифам Правительства 

Хабаровского края", постановлением Губернатора Хабаровского края  

от 01.12.2020 № 134 "О предельных максимальных тарифах на тепловую 

энергию на 2021 год" комитет по ценам и тарифам Правительства 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление комитета по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края от 18.12.2020 № 41/71  

"Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию для 

потребителей общества с ограниченной ответственностью 

"Теплоэнергетическая компания Уссури" в Сусанинском сельском 

поселении Ульчского муниципального района на 2021 год" следующее 

изменение:  

   В подграфе "Вода" графы "с 01.07.2021 по 31.12.2021" строки "2021" 

пункта 1. таблицы "Льготные тарифы на тепловую энергию для 

потребителей общества с ограниченной ответственностью 

"Теплоэнергетическая компания Уссури" в Сусанинском сельском 

поселении Ульчского муниципального района на 2021 год, имеющих право 

на льготные тарифы в соответствии с положениями Закона Хабаровского 

края от 11.03.2015 № 41 "О предоставлении льгот по оплате за тепловую  

и электрическую энергию (мощность) для отдельных категорий 

потребителей" приложения к постановлению цифры "2286,74" заменить 

цифрами "2058,07". 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021. 
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Председатель                                                                 А.Л. Орлов 

 


